
1494

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 czerwca 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania i organizacji 
Urz´du do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 24 stycz-
nia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach
b´dàcych ofiarami represji wojennych i okresu powo-
jennego (Dz. U. z 2002 r. Nr 42, poz. 371 i Nr 181,
poz. 1515 oraz z 2003 r. Nr 72, poz. 658) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 10 paêdziernika 2001 r. w sprawie szczegó∏owe-
go zakresu dzia∏ania i organizacji Urz´du do Spraw
Kombatantów i Osób Represjonowanych (Dz. U.
Nr 118, poz. 1257) wprowadza si´ nast´pujàce zmia-
ny:

1) w § 1 w ust. 3 w pkt 4 kropk´ zast´puje si´ przecin-
kiem i dodaje si´ pkt 5 w brzmieniu:

„5) z dnia 17 paêdziernika 2003 r. o ustanowieniu
Krzy˝a Zes∏aƒców Sybiru (Dz. U. Nr 225,
poz. 2230).”;

2) w § 2 w ust. 2 po pkt 6 dodaje si´ pkt 6a w brzmie-
niu:

„6a) prowadzenie spraw zwiàzanych z procedurà
nadawania Krzy˝a Zes∏aƒców Sybiru,”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Belka


